
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČRur
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2

Číslo související Rámcové smlouvy: 16PU-004215/22 
s názvem:

22004 - Technický dozor při zásazích cizích investorů do silnic I. třídy a dálnic II. třídy
v MSK 2022 - 2023

(dále jen „Rámcová smlouva14)
Číslo dílčí objednávky: 16PU-004646/23

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava 
Mojmírovců 5
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Vysplan s.r.o.
8. března 4812/2a 
586 01 Jihlava 
IČO: 27717089 
DIČ: CZ27717089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové smlouvy. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
smlouvou výslovně neupravená stanovuje Rámcová smlouva.

Na základě uzavřené Rámcové smlouvy u Vás objednáváme:
Zajištění výkonu technického dozoru za účelem kontroly kvality prací vykonávaných cizími 
investory při zásazích do stávajících silnic I. třídy a dálnic II. třídy v rámci Moravskoslezského 
kraje (1/11; 1/35; 1/45; 1/46; 1/47; 1/48; 1/56; 1/57; 1/58; 1/59; 1/67; 1/68; D48 a D56). Výkon 
technického dozoru investora (TDI) bude prováděn na základě písemné, elektronické nebo 
telefonické výzvy dle Metodického pokynu - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních 
komunikací (schváleno Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 
51/2019-I20-TN/1 ze dne 16.7. 2019 s účinností od 1.8. 2019, v platném znění).

Konkrétní dílčí plnění budou zadávána dle aktuálních potřeb Objednatele a jejich kontrola 
včetně závěrečného vyhodnocení bude prováděna bez ohledu na ostatní zadávané práce, stejně 
jako konečné odsouhlasení vykázaných hodin a jejich úhrada prostřednictvím postupné 
fakturace v rámci uzavřené dílčí objednávky. Podkladem pro odsouhlasení fakturace 
k jednotlivým samostatně zadávaným činnostem je soupis hodin odsouhlasený a potvrzený 
kontaktní osobou Objednatele.

Místo dodání: silnice I. třídy č. 11,35, 45, 46, 47, 48, 56, 57, 58, 59, 67 a 68, 
dálnice II. třídy č. 48 a 56

Termín dodání: průběžně na základě výzvy Objednatele do 31. 12. 2023



Kontaktní osoba objednatele: ..........................
tel.: ............................., e-mail: ...............................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 500 000,00 / 605 000,00

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...........................................
vedoucí provozního úseku

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PŘO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚ ZNĚNI 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podépsal: .................................. 
Datum: 23.01.2023 11:51:23 +01:00



.................................
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

..................................................... 
středa 25. ledna 2023 10:59 
Elektronická podatelna ŘSD
RE: RSD-8953/2023-3 - 16PU-004646 - Dílčí objednávka č. 2

Dobrý den,
se zaslanou objednávkou souhlasíme.
S pozdravem

za Vysplan s.r.o.
....................................................
te l.: ......................... 
mail: ............... . . ..............
Tato zpráva a veškeré přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Zpráva může obsahovat osobní údaje, nebo dokumenty, které mohou být 
předmětem obchodního tajemství. Jestliže nejste zamýšleným příjemcem, upozorněte na to odesílatele a veškeré informace obsažené v emailu odstraňte. Za 
obsah e mailové zprávy odpovídá výlučně fyzická osoba, která zprávu odeslala.

From: Elektronická podatelna ŘSD .......................
Sent: Monday, January 23, 2023 12:20 PM 
To: .....................................................
Subject: RSD-8953/2023-3 - 16PU-004646 - Dílčí objednávka č. 2

Dobrý den,

v příloze Vám zasíláme Dílčí objednávku č. 2 na plnění veřejné zakázky z Rámcové smlouvy s názvem „22004- 
Technický dozor při zásazích cizích investorů do silnic I. třídy a dálnic II. třídy v MSK 2022 -  2023".

Prosíme o potvrzení přijetí této Dílčí objednávky na e-mail: . . . . . . . . ........ (formou odpovědi na tento e-mail).

Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den.

S pozdravem

.......................
referent majetkové správy
úsek ekonom ický-oddělení veřejných zakázek
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
te l.: ......................... 
e-mail: .................................. 
web: http://www.rsd.cz

1

http://www.rsd.cz

